DECLARATION D'INTERETS

BRIDOUX

Marc
Membre d’EPCI/TERNOISCOM
Elu(e) ou nommé(e) le : 15/07/2020

Déclaration déposée le : 09/11/2020 14:00:21

Renseignements personnels :

Année de naissance : 03/03/1948

Adresse :



DI/BRIDOUX-Marc

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : BRIDOUX Marc

de 01/2014 a 12/2019

Agriculteur

Commentaire : le résultat imposable est toujours négatif. il
s'agit d'une exploitation d'élevage équins

2014 :

2015

2016 :
2017 :
2018 :
2019 :

0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : Centre hospitalier du Ternois
de 01/2014 a 11/2020
Président du conseil de surveillance

2014 :

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020 :

0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification percue au

cours

de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Directrice

Employeur : Centre hospitalier
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DI/BRIDOUX-Marc

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité
ou gratification
Président de Ternoiscom 2014 : 17 882 € Net
de 01/2014 3 12/2019 2015 :17 932 € Net
Commentaire : 2014 a fin 2016: com de com des vertes collines | 2016 : 17 724 € Net
du St Polois- a partir du 02 janvier 2017: Ternoiscom- 2017 :24 977 € Net
2018 : 24 831 € Net
2019 : 24 951 € Net

Description

Maire d'Hautecloque 2014 : 1734 € Net
de 01/2014 a 12/2019 2015:1 732 € Net
2016 : 1716 € Net
2017 : 1740 € Net
2018 : 1 708 € Net
2019: 1571 € Net

Je soussigné Marc BRIDOUX certifie sur I’honneur 'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 09/11/2020 14:00:21

Signature : Marc BRIDOUX
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